绍市中医〔2012〕8号

绍兴市中医院关于表彰2011年度

医疗安全病区的决定
各科室：
经年终考核，党政联席会议讨论，确定八病区为2011年度医疗安全病区，现予以表彰。

希八病区再接再厉，进一步增强团队协作，提高医疗和服务质量，保障医疗和生产安全，为医院发展作出新的贡献。其他科室要以安全病区为榜样，强化医疗质量和医疗安全意识，加强管理，提升医院内涵建设水平，促使医院医疗安全工作迈上新台阶。
                           二Ο一二年一月三十日
主题词：医院 医疗安全病区 表彰 决定

  绍兴市中医院党政办公室          2012年1月30日印发

PAGE
2